様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]三朝町長　　様

申請者　住　　所

氏　　名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　年度 三朝町若年子育て世帯移住定住促進補助金交付申請書

　　　　年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、三朝町補助金等交付　規則(平成17年三朝町規則第13号）第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	年度 三朝町若年子育て世帯移住定住促進補助金事業

	算定基準額(見込み)
	円

	交付申請額
	円

	添付書類
	１　事業計画書
２　収支予算書（に準ずる書類）
３　その他
① 誓約書（様式第３号）
② 補助対象事業に要する経費の内訳が記載された契約書又は見積書の写し
③ 位置図、平面図、立面図及び改修工事にあっては改修内容の分かる図面
④ 登記事項証明書等対象住宅の所有者が分かる書類及び対象住宅の所有者と入居者が異なる場合にあっては確認書(様式第４号)
⑤ 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「(見込み)」を削除すること。

様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

三朝町若年子育て世帯移住定住促進補助金事業計画書

１　住宅の所在地

２　住宅の入居予定者(申請者)

３　住宅の所有者

４　住宅の構造及び規模　　　　　造　　　階建

５　事業の内容
	新築・増改築・購入・改修の別

	見積額
	円

	補助対象経費(A)
	円

	補助金交付（申請）額
(A)×１／２（上限５０万円）
	円
（千円未満の端数切り捨て）

	事業開始予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	事業完了予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

６　事業の目的

様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

三朝町若年子育て世帯移住定住促進補助金事業収支予算書

（収入の部）
	科　　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	町補助金

	自己資金

	その他

	合　　　計

（支出の部）
	科　　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	合　　　計

様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日

三朝町長　　　　　　　　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

誓　　約　　書

　以下のとおり相違ないことを誓約します。

誓約事項（該当欄に「レ」を記載すること。）
	１　本補助金により、新築、増改築、購入又は改修した対象住宅を、交付決定を受けた日から５年以内に取り壊し若しくは売却しません。
	□

	２　本補助金の交付決定を受けた日から５年以上、三朝町から転居若しくは転出
しません。
	□

	３　本補助金の交付決定を受けた日から１年以内に、三朝町へ転入（住民登録）します。
	□

	４　１から３までの事項に違反又は事実と相違することがあったときは、三朝町から受けた本補助金の一部又は全部を直ちに返還します。
	□

様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

三朝町長　　　　　　　　　様

（住宅所有者）
　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

確　　認　　書

　私の所有する下記の住宅について、三朝町若年子育て世帯移住定住促進補助金事業により改修することに同意し、改修部分について原状回復義務を免除することを確認します。

記

１　住宅の所在地

２　住宅の入居者

様式第５号（第10条関係）

　　年　　月　　日

三朝町若年子育て世帯移住定住促進補助金事業報告書

１　住宅の所在地

２　住宅の入居予定者(申請者)

３　住宅の所有者

４　住宅の構造及び規模　　　　　造　　　階建

５　事業の内容
	決算額
	円

	補助対象経費(A)
	円

	補助金交付額
(A)×1/2（上限50万円）
	　　　　　　　　　　　　　　円
（千円未満の端数切り捨て）

	事業開始年月日
	　　　年　　　月　　　日

	事業完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

様式第６号（第10条関係）

　　年　　月　　日

三朝町若年子育て世帯移住定住促進補助金事業収支決算書

（収入の部）
	科　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	町補助金

	自己資金

	その他

	合　　　計

（支出の部）
	科　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	合　　　計